
平成28年10月23日(月曜日)発行 （平成16年4月1日創刊）第44号

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、私の政治活動に対しまして格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度施行されました第48回衆議院選挙に際しましては、大変お騒がせをいたしま
した。またご多用の中ご理解・ご協力・ご尽力頂きましたこと心から御礼申し上げます。
お陰様で下記の通り両区において自由民主党の議席を確保することが叶いました。
私といたしましては、中野目線で地域の安全・発展に繋がるよう両代議士と連携を密に

し活動してまいります。
ご意見などございましたら遠慮なくご連絡ください。何卒ご指導ご鞭撻賜りますようお願

い申し上げます。敬具
※

東京10区

東京7区


